Ceník LM nástrojů pro rok 2025
Vyhledávejte pomocí funkce CTRL+F.
Zadejte objednací kód a jednoduše si přečtěte cenu vč. DPH.
Item No Item Description PC CZ s DPH PC SK vr DPH
810001 Cassette for LM-LiftOut & LM-TwistOut 819,00 Kč 31,00 €
6650A Servo-5 bar/shaft, spare part 59,00 Kč 3,00 €
6680A Servo-8 bar/shaft, spare part 59,00 Kč 3,00 €
6650 LM-Servo 5 cassette 1 499,00 Kč 57,00 €
6680 LM-Servo 8 cassette 1 659,00 Kč 63,00 €
6551 Servo 5E, grey 1 799,00 Kč 68,00 €
6552 Servo 5E, blue 1 799,00 Kč 68,00 €
6553 Servo 5E, green 1 799,00 Kč 68,00 €
6554 Servo 5E, yellow 1 799,00 Kč 68,00 €
6581 Servo 8E, grey 1 989,00 Kč 75,00 €
6582 Servo 8E, blue 1 989,00 Kč 75,00 €
6583 Servo 8E, green 1 989,00 Kč 75,00 €
6584 Servo 8E, yellow 1 989,00 Kč 75,00 €
6417 ServoMax lock for Servo 5E/8E 329,00 Kč 13,00 €
6415 ServoMax Metal Clips, 2pcs 369,00 Kč 14,00 €
6435 ServoMax foam, 20pcs 459,00 Kč 17,00 €
6490 ServoMax cup holder 539,00 Kč 21,00 €
6416 ServoMax Univ. Trapper, 2 pcs 819,00 Kč 31,00 €
6420 ServoMax standard case 849,00 Kč 32,00 €
6471 ServoMax instrument rack,black (2pcs) 1 119,00 Kč 42,00 €
6472 ServoMax instrument rack,orang (2pcs) 1 119,00 Kč 42,00 €
6473 ServoMax instrument rack,blue (2pcs) 1 119,00 Kč 42,00 €
6474 ServoMax instrument rack,red (2pcs) 1 119,00 Kč 42,00 €
6475 ServoMax instrument rack,green (2pcs) 1 119,00 Kč 42,00 €
6460 ServoMax ultrasonic tip case 1 169,00 Kč 45,00 €
6430 ServoMax restauration / endo case 1 409,00 Kč 54,00 €
6450 ServoMax bur / endofile case 1 409,00 Kč 54,00 €
6410 ServoMax Tray Set, incl. 2 univ. trapper, 2 metal clips 2 249,00 Kč 85,00 €
6495 ServoMax Syringe holder 2 929,00 Kč 111,00 €
6000 Code buttons, blue 309,00 Kč 12,00 €
6001 Code buttons, green 309,00 Kč 12,00 €
6002 Code buttons, orange 309,00 Kč 12,00 €
6003 Code buttons, red 309,00 Kč 12,00 €
6004 Code buttons, yellow 309,00 Kč 12,00 €
6005 Code buttons, brown 309,00 Kč 12,00 €
5000 Code Rings, blue 309,00 Kč 12,00 €
5001 Code Rings, green 309,00 Kč 12,00 €
5002 Code Rings, orange 309,00 Kč 12,00 €
5003 Code Rings, red 309,00 Kč 12,00 €
5004 Code Rings, yellow 309,00 Kč 12,00 €
5005 Code Rings, black 309,00 Kč 12,00 €
5006 Code Rings, white 309,00 Kč 12,00 €
5007 Code Rings, brown 309,00 Kč 12,00 €
5008 Code Rings, lavender 309,00 Kč 12,00 €
Item No Item Description PC CZ s DPH PC SK vr DPH
5009 Code Rings, pink 309,00 Kč 12,00 €
5010 Code Rings, dark grey 309,00 Kč 12,00 €
5011 Code Rings, lime 309,00 Kč 12,00 €
23SI Explorer, se 459,00 Kč 18,00 €
29SI Explorer, Holst, se 459,00 Kč 18,00 €
9SI Explorer, se 459,00 Kč 18,00 €
23XSI Explorer, se 479,00 Kč 18,00 €
29XSI Explorer, Holst, se 479,00 Kč 18,00 €
9XSI Explorer, se 479,00 Kč 18,00 €
17ES Explorer, se 549,00 Kč 21,00 €
23ES Explorer, se 549,00 Kč 21,00 €
29ES Explorer, Holst, se 549,00 Kč 21,00 €
8ES Explorer, se 549,00 Kč 21,00 €
9ES Explorer, se 549,00 Kč 21,00 €
11-12SI Explorer 579,00 Kč 22,00 €
17-23SI Explorer 579,00 Kč 22,00 €
17C-23SI Explorer, centered 579,00 Kč 22,00 €
18-19SI Explorer, prosthetic 579,00 Kč 22,00 €
3-6SI Explorer 579,00 Kč 22,00 €
5-8SI Explorer 579,00 Kč 22,00 €